

LOTES PG 006 2015 PMU

ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
001	Lote No 001 - MALHARIA					
0001	AVENTAL DE NAPA		30	UNIDADE	19,00	570,00
0002	BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO		18	UNIDADE	45,00	810,00
0003	BLUSA GOLA POLO		1500	UNIDADE	25,50	38.250,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS,PINTADA NO BOLSO E COSTA EM CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G.					-
0004	BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E NA MANGA		50	UNIDADE	26,00	1.300,00
0005	BOINA		450	UNIDADE	18,00	8.100,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM TECIDO COM ELASTICO, CORES DIVERSAS COM DESIGNER SOB MEDIDA					-
0006	BOLSA ECOLOGICA		500	UNIDADE	23,60	11.800,00
0007	BONE PADRONIZADO SAMU 192.		12	UNIDADE	13,80	165,60
0008	CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO JOELHO E FUNDO		250	UNIDADE	43,80	10.950,00
0009	CALÇA DE ELANCA ADULTO		200	UNIDADE	28,50	5.700,00
0010	CALÇA DE ELANCA INFANTIL		200	UNIDADE	26,60	5.320,00
0011	CALÇA SOCIAL		60	UNIDADE	68,70	4.122,00
	CALÇA SOCIAL EM TECIDO BRIM		50	UNIDADE	65,60	3.280,00
0013	CALÇA SOCIAL EM TECIDO PLANO TER BRIM CORES DIVERSAS		100	UNIDADE	72,30	7.230,00
0014	CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA		20	UNIDADE	75,80	1.516,00
0015	CALÇA TAMANHO EXTRA GRANDE		20	UNIDADE	46,60	932,00
0016	CALÇA TAMANHO GRANDE		60	UNIDADE	46,60	2.796,00
0017	CALÇA TAMANHO MEDIO		60	UNIDADE	46,60	2.796,00
0018	CALÇA TAMANHO PEQUENO		20	UNIDADE	46,60	932,00
0019	CALÇA-SOCIAL		60	UNIDADE	68,70	4.122,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM TECIDO PLANO TER BRIM COM DESIGNER E COS COM CORES VARIADAS SOB MEDIDA					-
0020	CALÇA..		900	UNIDADE	40,00	36.000,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM TECIDO 100% ALGODÃO COM CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G.					-
0021	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO E MANGA		200	UNIDADE	53,30	10.660,00
0022	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA CORES DIVERSAS PINTADA BOLSO E MANGA		100	UNIDADE	53,30	5.330,00
0023	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA		150	UNIDADE	53,30	7.995,00
0024	CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA		200	UNIDADE	58,50	11.700,00
0025	CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA		100	UNIDADE	68,00	6.800,00
0026	CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA		100	UNIDADE	68,00	6.800,00
0027	CAMISA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA		3200	UNIDADE	18,50	59.200,00
0028	CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS,GOLA V,PINTADA FRENTE E COSTA		1000	UNIDADE	19,50	19.500,00
0029	CAMISA EM MALHA PV PADRONIZADA		4000	UNIDADE	19,50	78.000,00
0030	CAMISA EM TECIDO MANGA COMPRIDA CORES DIVERSAS BORDADAS NO BOLSO		40	UNIDADE	68,00	2.720,00
0031	CAMISA FEMININA TAMANHO EXTRA GRANDE		10	UNIDADE	68,50	685,00
0032	CAMISA FEMININA TAMANHO GRANDE		15	UNIDADE	68,50	1.027,50
0033	CAMISA FEMININA TAMANHO MEDIO		15	UNIDADE	68,50	1.027,50
0034	CAMISA FEMININA TAMANHO PEQUENO		10	UNIDADE	68,50	685,00
0035	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA BORDADA BOLSO		100	UNIDADE	43,00	4.300,00
0036	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA		1400	UNIDADE	37,00	51.800,00
0037	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO		1290	UNIDADE	38,00	49.020,00
0038	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS PINTADA NO BOLSO		50	UNIDADE	42,00	2.100,00
0039	CAMISA GOLA POLO.		600	UNIDADE	43,00	25.800,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM MALHA PIQUE 67% POLIESTER 33% ALGODÃO,BORDADA NO BOLSO CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G SOB MEDIDAS					-
0040	CAMISA GOLO POLO PIQUÊ CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA		200	UNIDADE	42,00	8.400,00
0041	CAMISA MASCULINA TAMANHO EXTRA GRANDE		10	UNIDADE	68,00	680,00
0042	CAMISA MASCULINA TAMANHO GRANDE		15	UNIDADE	68,00	1.020,00
0043	CAMISA MASCULINA TAMANHO MEDIO		15	UNIDADE	68,00	1.020,00
0044	CAMISA MASCULINA TAMANHO PEQUENO		10	UNIDADE	68,00	680,00
0045	CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA		20	UNIDADE	18,80	376,00
0046	CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA		200	UNIDADE	20,60	4.120,00
0047	CAMISA SOCIAL		200	UNIDADE	68,00	13.600,00
0048	CAMISA SOCIAL DE TECIDO (UNIFORME)		50	UNIDADE	68,50	3.425,00
0049	CAMISA SOCIAL EM TECIDO COM BORDADO		50	UNIDADE	68,50	3.425,00
0050	CAMISA SOCIAL SOBRE MEDIDA 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURA		35	UNIDADE	78,60	2.751,00
0051	CAMISA SOCIAL.		60	UNIDADE	68,50	4.110,00
	Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM TECIDO PLANO COM DESIGNER 67% POLIESTER 33% ALGODÃO,BORDADA NO BOLSO COM CORES VARIADAS NOS TAMANHOS P,M,G.					-
0052	CAMISA TECIDO XADREZ		150	UNIDADE	73,20	10.980,00
TOTAL PARCIAL Lote No 001						546.428,60

LOTES PG 006 2015 PMU

TOTAL PARCIAL Lote No 001						546.428,60
0053	CAMISETA BRANCA PADRONIZADA SAMU 192.	14	UNIDADE	20,00	280,00	
0054	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA	150	UNIDADE	18,00	2.700,00	
0055	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E COSTA	200	UNIDADE	26,60	5.320,00	
0056	CAMISETA EM MALHA PV COM BORDADO	60	UNIDADE	28,30	1.698,00	
0057	CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA	250	UNIDADE	28,00	7.000,00	
0058	CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA	2300	UNIDADE	24,00	55.200,00	
0059	CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA	300	UNIDADE	17,00	5.100,00	
0060	CAMISETA.	3000	UNIDADE	19,20	57.600,00	
Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS. CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G PINTADA FRENTE E COSTA						-
0061	CAMISSETAS EM MALHA PV	400	UNIDADE	19,20	7.680,00	
0062	CAMPO DUPLO MEDIO 0,85X0,85CM	30	UNIDADE	48,60	1.458,00	
0063	CAMPO FENESTRADO GRANDE 2,5X1,80	70	UNIDADE	128,60	9.002,00	
0064	CAMPO FENESTRADO MEDIO 0,85X0,85CM	50	UNIDADE	46,50	2.325,00	
0065	CAMPO FENESTRADO PEQUENO 0,50X0,50CM	50	UNIDADE	46,00	2.300,00	
0066	CAMPO SIMPLES GRANDE 1,50X1,50CM	50	UNIDADE	99,30	4.965,00	
0067	CAMPO SIMPLES PEQUENO 0,85X0,85CM	70	UNIDADE	62,00	4.340,00	
0068	COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL	10	UNIDADE	76,60	766,00	
0069	COLETE PADRONIZADO	20	UNIDADE	62,41	1.248,20	
0070	GORRO	40	UNIDADE	13,50	540,00	
0071	JALECO	40	UNIDADE	45,80	1.832,00	
0072	LENÇOL COM ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR	80	UNIDADE	36,50	2.920,00	
0073	LENÇOL COM ELASTICO PARA MACA 2,0X1,10CM	70	UNIDADE	37,60	2.632,00	
0074	LENÇOL COM ELASTICO TIPO SOLTEIRO	50	UNIDADE	33,20	1.660,00	
0075	MACACÃO PADRONIZADO PARA SERVIÇOS GERAIS	4	UNIDADE	88,40	353,60	
0076	MACACAO SINALIZADOR PADRONIZADO PARA SAMU 192.	12	UNIDADE	163,30	1.959,60	
0077	MASCARA	80	UNIDADE	8,60	688,00	
0078	PANTUFA TAMANHO G	40	UNIDADE	10,40	416,00	
0079	PANTUFA TAMANHO M	40	UNIDADE	10,40	416,00	
0080	PROPE	40	UNIDADE	8,60	344,00	
0081	SACOLA PERSONALIZADA	450	UNIDADE	20,20	9.090,00	
Especificação : ESPECIFICAÇÕES:SACOLA PERSONALIZADA 100% POLIESTER COM FECHAMENTO POR CORDAO EM POLIESTER, BOLSO NA COSTA COM ZIPER, EM TAMANHO 50X40CM						-
0082	SAIAS.	150	UNIDADE	22,40	3.360,00	
Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM HELANCA COLLEGIUN 67% POLIESTER 33% VISCOSE CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G SOB MEDIDAS						-
0083	SHORT DE ELANCA ADULTO	150	UNIDADE	20,60	3.090,00	
0084	SHORT DE ELANCA INFANTIL	150	UNIDADE	20,60	3.090,00	
0085	SHORTS.	750	UNIDADE	20,60	15.450,00	
Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM HELANCA COLLEGIUN CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G SOB MEDIDAS.						-
0086	SOBRELENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR	40	UNIDADE	38,40	1.536,00	
0087	SOBRELENÇOL TIPO SOLTEIRO	40	UNIDADE	38,40	1.536,00	
0088	UNIFORME COMPLETO (CALÇA E CAMISA)	4	UNIDADE	78,00	312,00	
0089	UNIFORME COMPLETO FEMININO PARA SERVIÇOS GERAIS(CALÇA E BLUSA)	40	UNIDADE	78,00	3.120,00	
0090	UNIFORME COMPLETO FEMININO(CALÇA E BLUSA TIPO SOCIAL E BLUSA TIPO "TAIER")	20	UNIDADE	113,00	2.260,00	
0091	UNIFORME COMPLETO FEMININO(CALÇA,BLUSA E TAIER TIPO SOCIAL)	20	UNIDADE	113,00	2.260,00	
0092	UNIFORME COMPLETO MASCULINO (CALÇA E CAMISA TIPO SOCIAL)	20	UNIDADE	116,00	2.320,00	
0093	UNIFORME COMPLETO MASCULINO PARA SERVIÇOS GERAIS(CALÇA E BLUSA)	30	UNIDADE	78,00	2.340,00	
0094	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS(CALÇA E BLUSA)	8	UNIDADE	78,00	624,00	
0095	UNIFORME PARA DENGUE E MALÁRIA(CALÇA, CAMISA, CINTO E BONÉ)	40	UNIDADE	136,00	5.440,00	
TOTAL GERAL Lote No 001						785.000,00
R\$ 785.000,00 (SETECENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS)						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data da abertura do "Envelope Proposta".
LOCAL DE ENTREGA DOS PRODUTOS: Sede da Prefeitura Municipal de Ulianópolis-PA.
PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS: 06 (seis) meses após a entrega;
FORMA DE EXPRESSÃO DOS PREÇOS: Moeda corrente nacional - R\$ (Real);
INCLUSÃO NOS PREÇOS OFERTADOS: Despesas incidentes sobre os produtos (taxas, encargos, fretes e custos diversos, diretos e indiretos).
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil S/A - Ag.: 4097-5, C/Corrente: 7119-6 - S & B Malhas Industria e Comercio Ltda

Ulianópolis-PA, 02 de Fevereiro de 2015.

S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

L V DE SOUZA - ME

CNPJ 05.689.230/0001-23

-- 91-3726-1335

-- INSC. EST. 15.232.216-7

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS - PA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2015 - PMU

Senhor (a):

Apresentamos a V. S^a. Nossa proposta para fornecimento do objeto desta licitação, pelo valor global De **R\$ 19.620,30** (Dezenove mil e seiscentos e vinte reais e trinta centavos)

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias de conformidade com o Edital.

Comprometemo-nos a fornecer o objeto licitado constante do Edital, observando os prazos, quantidades, especificações e características constantes do Edital.

Prazo de garantia e validade (no que couber) do objeto da licitação é a fábrica, contados a partir da data de entrega do produto.

Declaramos que em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para o perfeito fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive das despesas com matérias e/ou equipamentos, mão - de obra especializada ou não, segura em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdenciária, da Infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, e tudo o que for necessário para o fornecimento total e completa do objeto licitado, bem como nosso lucro, conforme projetos e especificações constantes do Edital, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação ao Município de Ulianópolis - PA.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato caso necessário no prazo determinado pela contratante, em local por ela definido, indicando para esse fim o Sr. Luciano Vagmaker de Souza, brasileiro, casado, comerciante, portador da Carteira de Identidade nº. 2846208 expedida em 11/10/1985, Órgão Expedidor SSP/PA, e CPF nº. 632.667.332-15, como representante legal desta Empresa.

Finalizando, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL: L.V. DE SOUZA - ME

ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE VARGAS, S/N - CENTRO - CEP. 68.632-000 - ULIANOPOLIS - PA.

CNPJ: 05.689.230/0001-23

BANCO: 001 (BRASIL)

AGÊNCIA: 1342-0

CONTA CORRENTE: 017640-0

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: LUCIANO VAGMARCKER DE SOUZA

CI - Nº. 2846208 SSP-PA CPF Nº. 632.667.332-15

EMAIL- LVDESOUZA@HOTMAIL.COM



Ulianópolis, 02 de Fevereiro de 2014.

28

L.V. DE SOUZA - ME.
CNPJ: 05.689.230/0001-23
LUCIANO VAGMARCKER DE SOUZA
RG 2846208-SSP/PA
CPF 632.667.332-15

AV. PRESIDENTE VARGAS Nº. 560 - CENTRO - CEP. 68632-000

ULIANÓPOLIS - PA

L V DE SOUZA - ME

CNPJ 05.689.230/0001-23

91-3726-1335

INSC. EST. 15.232.216-7

002	Lote No 002 - AVIAMENTOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	AJOFRE CORES VARIADAS	HAK	20	PEÇA	R\$ 46,00	R\$ 920,00
0002	BARBANTE	ROMA	20	UNIDADE	R\$ 11,70	R\$ 234,00
0003	BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM	STYROFORM	30	UNIDADE	R\$ 0,63	R\$ 18,90
0004	BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS	COROSINA	500	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 450,00
0005	COLA DE SILICONE FRIA	CIS	20	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 270,00
0006	COLA PAETE	ACRILEX	20	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 72,00
0007	ELASTICO DE TAMANHOS VARIADOS	COATS	10	PEÇA	R\$ 16,20	R\$ 162,00
0008	ENTRETELA GROSSA	EDUVAL	100	METRO	R\$ 15,30	R\$ 1.530,00
0009	FAIXA ELÁSTICA 3CM PINTADA COM SLOGAN SEPLAN	VI	200	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
0010	FITA DE CETIM CORES VARIADAS	GITEX	20	ROLO	R\$ 6,30	R\$ 126,00
0011	FIVELA VARIADAS	H4	100	UNIDADE	R\$ 5,40	R\$ 540,00
0012	FRANJA CORES VARIADAS	HAK	30	METRO	R\$ 0,58	R\$ 17,40
0013	GRALÃO DE PRATA LARGO CORES VARIADAS	S.J.	20	ROLO	R\$ 27,00	R\$ 540,00
0014	GORGORÃO	GITEX	20	PEÇA	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0015	KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO	CORRENTE	5	UNIDADE	R\$ 10,80	R\$ 54,00
0016	MALHA ELANCA TENSIONADA	QUADRIL	50	QUILO	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
0017	PAETE EM METRO	LANTECOR	20	PEÇA	R\$ 46,00	R\$ 920,00
0018	PASSAMANARIA CORES VARIADAS	HAK	20	PEÇA	R\$ 46,00	R\$ 920,00
0019	PEDRARIA	4ESTAÇÃO	300	UNIDADE	R\$ 1,35	R\$ 405,00
0020	PONTEIRA PARA BANNER	VI	100	UNIDADE	R\$ 5,40	R\$ 540,00
0021	TECIDO ALGODÃO FLORIDO	MUCOL	50	METRO	R\$ 18,00	R\$ 900,00
0022	TECIDO FAILETE CORES VARIADAS	T.TITAS	4	METRO	R\$ 9,00	R\$ 36,00
0023	TECIDO MALHA HELANQUINHA CORES VARIADAS	QUADRIL	20	QUILO	R\$ 46,00	R\$ 920,00
0024	TECIDO MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS	ELISA	20	QUILO	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
0025	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS	NOXFORD	4	METRO	R\$ 18,00	R\$ 72,00
0026	TECIDO PARA TOALHA DE MESA	T.TITAS	100	METRO	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
0027	TECIDO VOAL CORES VARIADAS	DOAR	2	METRO	R\$ 13,50	R\$ 27,00
0028	TNT	SANTA FÉ	400	METRO	R\$ 1,35	R\$ 540,00
0029	TNT CORES VARIADAS	SANTA FÉ	10	METRO	R\$ 1,35	R\$ 13,50
0030	TNT EM CORES DIVERSAS	SANTA FÉ	150	METRO	R\$ 1,35	R\$ 202,50
0031	TUBO DE LINHA GRANDE	CIRCULO	20	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 90,00
0032	TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK	CIRCULO	20	UNIDADE	R\$ 6,75	R\$ 135,00
0033	VELUDO DE TNT	JACINIL	30	METRO	R\$ 41,50	R\$ 1.245,00
0034	VIÉS CORES VARIADAS	CINDERELA	50	METRO	R\$ 1,48	R\$ 74,00
0035	ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS	CINDERELA	60	UNIDADE	R\$ 1,35	R\$ 81,00
	VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 19.620,30

Ulíanópolis, 02 de Fevereiro de 2014.

L.V. DE SOUZA - ME
CNPJ: 05.689.230/0001-23
LUCIANO VAGMAKER DE SOUZA
RG 2846208-SSP/PA
CPF 632.667.332-15



AV. PRESIDENTE VARGAS Nº. 560 - CENTRO - CEP. 68632-000

ULIANÓPOLIS - PA